АДМИНИСТРАЦИЯ МО «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МБУ ДО «Центр эстетического воспитания и образования детей»

ПРИКАЗ
№ lj  P ic ■) 0 , 0 ^ 20^'iojx‘d

Об утверждении положения
о системе наставничества
педагогических работников
в образовательной организации

В целях реализации мероприятий в условиях модернизации системы российского
образования, развития кадрового потенциала и непрерывного роста профессионального
мастерства педагогических работников, в рамках национального проекта «Образование» и
федерального проекта «Успех каждого ребёнка»

Приказываю:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в МБУ
ДО «Центр эстетического воспитания и образования детей».

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о
системе наставничества педагогических работников в образовательной организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/М. И. Бельчикова/